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Tortellini in Brodo
Crema di Pomodoro
Stracciatella
Minestrone

Mozzarella et Tomate (3piéces)
Tomate, Roquette et copeaux de Parmesan (3 piéces)

Trio di Bruschetta
(Jambon cru, Champignons sautés, Tomate, Parmesan & Roquette)

Srtrces Fonids

Carpaccio de Beeuf
(Roquette & Parmesan)

Carpaccio de Saumon

Duo de Carpaccio
(Saumon & Beeuf)

Cocktail de crevettes

Assiette de Jambon Italien
Assiette Duo de Jambon

Assiette de Foie Gras & ses Toasts
Assiette de Foie Gras et Jambon Italien

Mozzarella Caprese
Mozzarella di Bufala ; Tomates & Basilic

Antipasto « Dolce Piccante »
(Charcuterie italienne, Parmesan, Tomates, Mozzarella & Légumes marinés)

Saumon fumé & ses Toasts

7,00€
7,00€
7,00€
7,00€

6,50€
7,50€
9,50€

14,90€

16,50€
15,50€

13,90€

13,90€
12,90€

16,50€
19,50€

12,50€
14,50€

18,50€

16,90€




i il

Demi-douzaine d’Escargots

Douzaine d’Escargots
Cuisse de Grenouille a I'Ail

Vongole & Moule marinées

s

Salade aux Deux Saumons

Salade Nigoise
(Salade, Pommes de Terre, Thon, (Euf, Anchois, Haricots verts, Olives & Tomates)

Salade Végétarienne

Salade « Dolce & Piccante »
(Scampis panés, Saumon fumé, Cocktail Crevettes & Jambon italien)

Salade de Poulet
(Salade, Poulet & champignons)

Salade de Scampis

Salade au Crottin de Chavignol & Noix
(Salade, chevre, noix, lardons, miel)

Salade de Roquette & Parmesan
Salade a la Mozzarella di Bufala & Jambon italien

Salade Nonna Tanina
(Salade mixte, Pommes de Terre, Lardons & (Eufs)

Salade de Jam!)on Italien avec Roquette & Parmesan

a-"é‘fb'i

9,00€
16,50€
15,00€

14,50€

17,00€

14,00€

12,00€

18,50€

15,00€

16,50€

15,50€

12,00€
17,50€

14,50€

16,50€




Spaghetti, Penne ou Rigatoni

Bolognaise 12,00€
Carbonara con Pancetta 12,00€
Frutti di Mare (frais) 18,50€
Aglio; Olio & Peperoncino 10,60€
Pesto Genovese 12,00€
Pesto Calabrese 12,00€
Arrabiata 11,00€
Boscaiola 13,50€
Quattro Formaggi 13,50€
Gorgonzola 13,50€
A la Matriciana 13,50€

Orechiette frais

Brocolis & Anchois 13,90€
Tomates fraiches & Courgettes 13,90€
Cime di Rape 13,90€
Courgettes &Saucisses 15,50€

Tagliatelle maison

Bolognese 14,50€
Salmone & Vodka 16,50€
Cepes & Jus de Truffes 18,00€
(Rucola et parmesan)

Rago(t de Scampis 18,50€
(Scampis, Petits Pois, Sauce rose &Champignons frais)

A la calabrese 18,50€

(Salsiccia calabrese, Tomate cerise)

Tagliolini al Cartoccio maison

Alle Vongole 18,50€
Frutti di mare (frais) 18,50€
Moule 18,50€
Salmone 16,50€

Ravioli frais

Ravioli Ricotta & Spinaci 14,00€
Ravioli aux Cépes 17,00€
Ravioli aux 2 Saumons 17,00€

Tris de Ravioli 18,00€
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Gnocchi maison
Bolognaise
4 Formaggi

Sorrentini
(Sauce napolitaine, Créeme & Mozzarella)

ok ok ok ok ok %k

Tortellini Panna & Prosciutto

Penne a la Siciliana
(Tomates, courgettes & copeaux de Parmesan)

Trio di Pasta
(Spaghetti Pesto Genovese ou Lasagne, Penne Arrabbiate &Tortellini)

Penne alla Siciliana Gratinées
(Tomates, Aubergines & Mozzarella)

Tortellini Panna & Prosciutto Gratinés

Les Pdtes Gratinées faites Maison
Lasagne

Cannelloni a la Viande
Cannelloni Ricotta & Spinaci

Duo di Cannelloni

Les Risottos

Risotto « Dolce & Piccante »
(Salsiccia calabraise, courgette, crema, parmigiano, rucola)

Risotto Frutti di Mare (frais)
Risotto au Parfurh de Bois
Risotto au Poulet & Curry
Risotto Milanaise

Risotto Bolognaise

14,50€
14,50€
14,50€

13,90€
13,50€

15,00€

13,50€

13,90€

13,50€

13,50€

13,50€

13,50€

16,50€

18,50€
14,00€
15,60€

15,00€

14,90€




Marinara
(Tomates, Ail & Origan)

Margherita
(Tomates ; Mozzarella,)

Napolitana
(Tomates, Mozzarella, Anchois, Capres & Olives)

Prosciutto
(Tomates, Mozzarella &lambon cuit)

Prosciutto & Funghi
(Tomates, Mozzarella, Jambon cuit & Champignons frais)

Funghi

(Tomates, Mozzarella & Champignons frais)

Capricciosa
(Tomates, Mozzarella, Jambon cuit, Champignons frais & Artichauts)

Caprese
(Tomates, Cerise, Bocconcini & Basilic)

Cipolla
(Tomates, Mozzarella & Qignons)

Salame
(Tomates, Mozzarella & Salami)

Hawai
(Tomates, Mozzarella, Jambon cuit & Ananas)

Quattro Stagioni
(Tomates, Mozzarella, Jambon cuit, Champignons frais, Artichauts, Olives, Capres & Anchois)

Vulcano
(Tomates, Mozzarella, Salami Piquant & (Euf)

Calzone
(Tomates, Mozzarella, Jambon & Champignons frais)

Biancaneve
(Mozzarella & Jambon italien)

Campagnola _
(Tomates, Mozzarella, Fromage de Chévre & Lardons)

Salame Piccante /'
(Tomates, Mozzarella, Salami piquant)

Quattro Formaggi
(Tomates,Mozzarella, Taleggio,Gorgonzola & Parmesan)

Frutti di Mare
(Tomates,Mozzarella,Fruit de Mer,Ail & Persil)

Tonno
(Tomates,Mozzarella,Thon & Oignons)

7,00€

8,00€

9,90€

9,90€

11,00€

9,90€

11,50€

11,00€

9,00€

10,00€

10,90€

11,50€

10,90€

11,00€

12,50€

12,50€

10,50€

12,50€

13,50€

11,00€




Parma & Rucola 14,00€
(Tomates, Mozzarella, Jambon italien, Roquette & Parmesan

Salmone 14,50€
(Tomates, Mozzarella, Saumon, Oignons rouge & Capres)

Siciliana 12,50€
(Tomates, Mozzarella, Aubergines, Courgettes, Tomates cerise & Basilic)

Casareccia 13,00€
(Tomates, Mozzarella, Anchais, Olives Qignons, Aubergines, Tomates séches & Mais)

Végétarienne 12,50€
{Tomates, Mozzarella, Courgettes, Poivrons, Aubergines & Champignons)

Scampis 14,00€
(Tomates, Mozzarella, Scampis & Crevettes)

Spaghetti 12,90€

(Tomates, Mozzarella, & Spaghetti Bolognaise)

A la Matriciana 12,00€
(Tomates, Fromages, Lardons, CEuf, Oignons & Créme)

Supplément par ingrédient

Oignons, Ail, Capres, CEuf 0,90€
Mozzarella, Artichauts, Anchois, Poivrons, Olives 1,20€

Jamtgon, Salami, Champignons, Crevettes, Thon, Gorgonzola, Taleggio, Roquette, 1,50€
Ananas, Fromage de Chévre, Courgette, Aubergine

Saumon fumé, Jambon de Parme, Scampis, 3,00€




Filet de Beeuf (250qgr)

Grillé Maitre Hotel 23,50€
Aux trois Poivres 24,50€
Sauce Barolo 24,50€
Tartare (Filet Américain) 24,50€
A I'Ancienne 24,50€
Tagliata de Filet avec Roquette & Parmesan 24,50€
Rossini (Toast & Foie Gras) 27,50€
Entrecéte (300 gr)

Grille Maitre Hétel 19,50€
Creme Champignons frais 21,00€
A la Pizzaiola 21,00€
Gorgonzola 21,00€
Aux trois Poivres 21,00€
Marchand de Vin 21,00€
« Dolce & Piccante » 21,00€
Tagliata d’Entrecote Roquette & Parmesan 22,00€

Escalope de Veau

Grillé 17,90€
A la Milanaise 18,90€
Créme Champignons 19,90€
A la Pizzaiola 18,90€
Au Citron 18,50€
Parmigiana 19,90€
Saltimbocca a la Romana 19,90€

Cordon Bleu.de Veau
Nature / 18,90€
Créme Champignons 20,00€




Filet de Cheval (250gr)

Maitre Hétel
Provencale

Trois Poivres
Marchand de Vin
A I'Ail

Poivre vert

Viandes

Grillade Mixte de Viandes
(Saucisses calabraise, Boeuf, Cétes d’Agneau, Cotes de Porcelet & Poulet)

Magret de Canard aux Cépes et Pommes Réties
Magret de Canard a I’'Orange

Cotes d’Agneau Grillés

Cotes de Porcelet Grillées

****Tous nos viandes sont servies avec légumes, frites et salades****

23,50€
24,50€
24,50€
24,50€
24,50€
24,50€

25,00€

22,00€
21,50€
23,50€
19,50€




Filets de Sole Lafayette
(Créme, Champignons, Crevettes & Estragon)

Feuilleté de Sole Sauce homardine
Filets de Sole au Poivre Vert

Filets de Sole aux Blancs de Poireaux
Pavé de Saumon Grillé

Pavé de Saumon au Champagne
Scampis a I'Ail

Scampis au Poivre Vert sur Toast

Tris de Scampi
(Sauce & IAil, Sauce Champagne & Sauce homardine)

Gambas flambées a I’ Anis (7pieces)
Gambas au Cognac

Espadon Grillé a la Sicilienne
Thon alla Isolana

Cassolette du Pécheur
(Filet de Sole, Saumon, Thon, Espadon, Calamars, Scampis, Coquillage & Sauce au Safran)

Friture de Calamars
Calamars Grillés
Friture de Poissons’

Grillade Royale de Poissons

****Toys les poissons sont servis avec riz, légumes et salades ****

22,50€

22,00€

22,00€

22,00€

20,00€

21,50€

22,00€

22,00€

23,00€

24,00€

24,00€

23,00€

23,50€

25,50€

19,50€

19,50€

22,00€

27,00€
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Spaghetti Bolognaise

Gnocchi Bolognaise

Tortellini Créme Jambon

Pizza Margherita

Pizza Salami

Pizza Jambon

Escalope de Poulet panée & Frites

**%¥(| e dessert est inclus dans chaque menu enfants, 2 boules de glaces) ****

Froonages

Taleggio

Gorgonzola

Parmigiano

Assiette de Fromage Mixtes

8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€

6,50€
6,50€
6,50€
8,00€




